
( 83009675 )

Svavel Sour Ammoniak 21%N + 24%S
"Granmaxx"

0.76 3.25 mm 0.89 kg/l

ZAM

OM 10-12
10 18 / 46 720 A5 A13 25 A15 30
12 18 / 46 720 A7 A11 25 A13 30

OM 10-16

10 16 / 36 720 A5 A13 25 A15 30

12 16 / 36 720 A7 A11 25 A13 30

15 20 / 36 720 A4 A9 27 A11 32
16 20 / 36 720 A4 A8 27 A10 32

OM 18-24

18 5 / 38 720 A4 A8 27 A11 32

20 8 / 39 720 A3 A7 30 A10 35
21 8 / 39 720 A3 A6 30 A9 35

24 13 / 45 720 B2 B6 35 B8 40

OM 24-36

24 7 / 40 720 B2 B6 35 B8 40
8 / 44 870 B1 B6 35 B8 40

8 / 44 870 B0 B5 35 B7 40

9 / 47 870 B0 B5 37 42

1. Varvtal för spridartallrik 870 r/min.  2.  

271

281

301 B72

Limiter/Automatisk spjällreglering / 10002171 / 12 1 | 1



Arbetsbredd

Vinginställning

Varvtal för spridartallrik

Kant spridning

Fältkant spridning

Kantspridning mot vattendrag

Limiter

Mängdreducering i %

Kalibreringsfaktor

Korndiameter

Skakvikt

Kraftuttag 1 : 1.33 Varvtal för spridartallrik
375 500
415 550
450 600
540 720
600 800
650 870
675 900
750 1000




